
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  54     DEL  29/11/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Variazione del bilancio di previsione armonizzato 2020/2022 - Art
157 D.Lgs. 267/2000.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI 1) Per i motivi espressi in premessa, di approvare le variazioni al

bilancio di previsione 2020/2022 in termini di competenza e di
cassa, come risulta dall'allegato prospetto contabile, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) Di dare atto che la citata variazione rispetta il pareggio finanziario
e vengono mantenuti gli equilibri finanziari del bilancio.
3) Di trasmettere la presente variazione al Revisore dei Conti per il
parere di competenza;
4) Di disporre la pubblicazione della medesima delibera all'albo on
line di questo Ente e di provvedere alla pubblicazione della stessa
sul sito web alla sezione "Amministrazione trasparente" in
ottemperanza al D.Lgs. 33/2013 ed alla L.R.n. 11/2015;
5) Di dichiarare l'adottanda deliberazione immediatamente
eseguibile.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Variazione di bilancio di
previsione armonizzato 2020/2022 anno 2020 - art. 175 D.igs
267/2000",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e
per quanto concerne la regolarità contabile del Responsabile
dell'Area Economico-finanziaria;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei conti,
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Famà Carmelo,
Giuffrè, Mancuso e Ventura,
Astenuti n. 3 (tre): Caliri. Certo e Famà Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale avente ad oggetto:
"Variazione di bilancio di previsione armonizzato 2020/2022 anno
2020-art. 175 D.igs 267/2000".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano,
Il CONSIGLIO COMUNALE
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Famà Carmelo,

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  54     DEL  29/11/2020

Giuffrè, Mancuso e Ventura
Astenuti n. 3( tre): Caliri. Certo e Famà Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
Il Sindaco in chiusura avverte i consiglieri che a breve si convocherà
nuovamente il consiglio comunale quanto dovranno essere portati
degli importanti punti all'ordine del giorno.
Alle ore 18.40 il Presidente del Consiglio Comunale chiude la
seduta.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


